

KUTSU SEURIKSELLE 2018



Seurakuntakoululeiri, eli **Seuris** on

Seuris on vapaaseurakuntien järjestämä, riparin tyyppinen leiri kaikille vuoden 2018 aikana 15 vuotta täyttävälle nuorille – juuri sinulle! Seuris on mahdollisuus, joka on vain kerran elämässä. Älä jätä tilaisuutta käyttämättä, vaan ilmoittaudu! Lähdä rohkeasti mukaan, vaikka olisit ainoa seurakunnastasi, sillä leirillä ei kukaan ole yksin.

Vapaakirkossa ei ole rippikoulua, vaan seurakuntakoulu. Se on nuorille mahdollisuus perehtyä uskon peruskysymyksiin. Se antaa valmiuksia elämään ja seurakunnassa toimimiseen. Seurakuntakoulu on tärkeä välietappi aikuistumiseen.

Leiriä ei ole rajattu vain vapislaisiin, vaan mukana on muidenkin seurakuntien jäseniä. Voit siis pyytää mukaan kaverisikin!

Mitä leirillä tehdään?

Seuriksella, nimensä mukaisesti, opiskellaan uskonasioita. Opit Jumalasta oppitunneilla ja yhteysilloissa, mutta leirillä on paljon muutakin. Leirillä pidetään yhdessä hauskaa, urheillaan, pelaillaan, nauretaan iltanuotioilla, uidaan ja vaikka mitä... Monien mielestä paras juttu on se, kun saa tutustua moniin nuoriin eri puolilta Suomea. Seurista ei voi selittää – se pitää itse kokea!

2017 Seuristen palautteista

Yksi parhaimpia kaksiviikkosia elämässä!

Paljon oppinut oppitunneilta mitä soveltaa omaan elämään!

Hieno ilmapiiri ja hienoja ihmisiä!

Iltaohjelmassa upeita todistuksia ja puheita. Olleet tärkeitä!

Iltaohjelma on ollut parhaita hetkiä ryhmähetkien lisäksi!

Iltauotiot hauskoja ja niitä odottaa aina innolla!

Kaksi leiriä Kiponniemessä

Järjestämme kaksi Seurista. Molemmat ovat hyvinkin samanlaisia. Molemmat ovat Kiponniemessä, Jyväskylässä. Kannattaa kysellä seurakunnastasi muita lähtijöitä ja mennä yhdessä samalle leirille.

Seuris 1 9.-20.7.2018

Suositus: pohjoisemmat seurakunnat

Pohjanmaa, Keski-Suomi, Savo,
Pohjois-Karjala ja sen linjan pohjoispuoli

Seuris 2 23.7.-3.8.2018

Suositus: eteläisemmät seurakunnat

Satakunta, Pirkanmaa, Häme,
Etelä-Karjala ja sen linjan eteläpuoli

Voit valita kumman tahansa leirin. Suosituksen tarkoituksena on ohjata kunkin paikkakunnan nuoret samalle leirille. Kummallekin leirille mahtuu noin 75 leiriläistä.

Jos sinulla on liikuntarajoite, jokin vamma tai pitkäaikaissairaus, älä ajattele ettet pääse leirille. Soita meille niin mietitään yhdessä, miten sinun osallistumisesi voidaan järjestää.

Kaikenlainen päihteiden käyttö on leireillä kiellettyä. Leirit ovat alkoholitomia ja savuttomia.

Mitä Seuris maksaa?

Leirin kulut ovat 525€ leiriläistä kohden. Vapaakirkko maksaa tästä puolestasi 110€ ja oma seurakuntasi 105€. **Sinä maksat leiristä 310€.** Ei jäsenet maksavat myös seurakunnan osuuden itse (yhteensä 415€).

Lähes kahden viikon leiri on sinulle **mahdollisimman edullinen** (n.26€ vuorokausi). Emme tee leireillä voittoa, vaan maksuilla katetaan todelliset kulut. Jos sinulla on maksuvaikeuksia, ole yhteydessä omaan seurakuntaasi ja pyydä heiltä maksuapua. Toinen vaihtoehto on kääntyä kunnan sosiaalitoimiston puoleen. Seurakuntakoululeiri rinnastetaan pääsääntöisesti rippileiriin ja siihen saa siten myös yhteiskunnalta tukea. *Jos tarvitset maksuaikaa, neuvottele siitä kanssamme etukäteen.*



Mahdollisen peruutuksen sattuessa ennen 30.4. palautamme koko leirimaksun, mutta pidätämme 25€ toimistomaksun. Leirin peruutuksen sattuessa välillä 30.4.-15.6. palautamme puolet leirimaksusta. 15.6 jälkeisistä peruutuksista ei makseta palautusta. Sairastapauksissa lääkärintodistusta vastaan palautetaan leirimaksu, lukuun ottamatta 25€ toimistomaksua.



Ilmoittaudu sähköisesti

Ilmoittautuminen alkaa 1.9.2017 ja päättyy 28.2.2018.

Ilmoittaudu verkkokaupassa: www.vapis.fi/seuris sivulla on linkki.

Ilmoittaudut maksamalla joko rekisteröintimaksun (100€) tai koko leirimaksun. Mahdollisen loppuosan laskutamme huhtikuussa ja sen eräpäivä on 30.4.2018.

Ensimmäinen leirikirje postitetaan vasta maaliskuussa kun ilmoittautumisaika päättyy!

Voit ilmoittautua myös paperikaavakkeella, jonka voit pyytää toimistoltamme.

Mitä ennen leiriä?

Tulet saamaan kaksi leirikirjettä: Helmikuussa ja huhtikuussa. Ennen leiriä tutustut kotiseurakuntasi toimintaan, joten luultavasti myös seurakunnastasi otetaan sinuun yhteyttä. Helmikuun kirjeen mukana saat kortin, johon tutustumiskäyntisi kirjataan.

Jos sinulla on kysyttävää, soitele tai laita sähköpostia minulle niin annan lisätietoa.



Hyvää Seuriskesän odotusta!

Tommi Koivunen

nuorisotyönjohtaja
p.050-3080 843
tommi.koivunen@svk.fi

www.vapis.fi/seuris

Suomen Vapaakirkon Nuoret ry.
Sairaalankatu 5-7
33100 Tampere
vapis@svk.fi